

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

DYP İlçe Başkanı Şafak Gözpinar :

“Görevimin Başındayım”

— Gözpinar, Seydişehir'in meselelerini çözmek için çaba sarfettiklerini söyledi.

DYP İlçe Başkanı Şafak Gözpinar, parti ayrımı yapmadan bütün vatandaşların hizmetinde olduğunu ve atandığı DYP İlçe Başkanlığı görevine devam ettiğini söyledi.

Önemli olanın Seydişehir'e hizmet olduğunu belirten Şafak Gözpinar, kimseye kırgın olmadığını

İlçenin Problemleri Görüşüldü

İlçe Meclisi Toplandı

— İlçe Meclisi Toplantısı Kaymakam Mesut Demirkol başkanlığında Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

İlçe Meclisi 1995 yılı ilk toplantısı yapıldı. Kaymakam Mesut Demirkol, Belediye Başkanı Muammer Urhan ve İlçe Emniyet Müdürü H. Sayın Baştürk'ün katıldığı toplantıda ilçenin çözüm bekleyen problemleri görüşüldü ve tartışıldı.

Geçtiğimiz Perşembe günü Belediye Düğün Salonunda yapılan toplantı

■ Devamı Sayfa 2'de

nı ve görevli olduğu sürece hizmete devam edeceğini ifade ederek şöyle konuştu :

«Kamuoyumuzun da yakından bildiği gibi kısa sürede Antalya yoluna

■ Devamı Sayfa 2'de

Mehmet Torun 78, Tefvik Tatlı 70 Delegenin Oyunu Aldı

CHP İlçe Başkanlığına Mehmet Torun Seçildi

— SHP, CHP birleşmesinden sonra yapılan ilk olağan kongrede şansları eşit görülen iki başkan adayı yarıştı.

CHP olağan kongresi geçtiğimiz pazar günü yapıldı. Mehmet Torun ve Tefvik Tatlı'nın başkanlık için aday olduğu, kongrede 8 oy farkla Mehmet Torun

başkan seçildi.

Seçimlere geçilmeden önce birer konuşma yapan adaylar konuşmalarında, bugüne kadar partileri için yaptıkları çalışmalarını anlattılar ve gelecek için düşüncelerini açıkladılar.

Delegelerin oylarını kullanmasından sonra yapı-

■ Devamı Sayfa 3'te

Düğün Alışverişi ve Kiraların Belgelenmesi Gerekıyor

Düğün ve Sunnet Törenlerine Vergi Denetimi

— Çiçekçi, fotoğrafçı, videocu, sunnetçi ve müzisyen masrafları denetlenecek.

İlçemizdeki vergi denetimlerinin kira gelirleri ile düğün ve sunnet törenleri üzerinde yoğunlaş-

tırılacağı öğrenildi.

Ev sahiplerinin kira gelirlerini, düğün ve sunnet töreni yapanların alışverişlerinde belge düzenine

■ Devamı Sayfa 2'de

Çöp Vergisi'nde Son Gün 31 Temmuz

Çevre Temizlik Vergisi'nin ikinci taksidini ödeme süresi 31 Temmuz Pazartesi günü sona eriyor.

Maliye Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, ikinci taksidinin ödeme süresi 1 Temmuz Cumartesi günü başlayan Çevre Temizlik Vergisi'nin 31 Temmuz Pazartesi gününe kadar doğrudan ilgili belediyelere, banka ve posta aracılığı ile ödenebileceği bildirildi.

Konya'nın Bütün İlçelerinde Açılırken Seydişehir Dışlanıyor

SÜPER LİSEDEN SES YOK

— Geçtiğimiz ders yılında açıldı- açılacak denilen Süper Lise bu yıl da haya! gibi görünmüyor.

Konya'nın hemen hemen bütün ilçelerinde ve Türkiye genelinde 100 civarında yeni Süper Lise açılırken, İlçemizde açıl-

maması vatandaşın tepkisine yol açıyor.

Geçtiğimiz ders yılında Enis Şanhoğlu Lisesi'nin Süper Lise olarak açılması gündeme gelmiş, ancak geç kalındığı bildirilerek açılış önümüzdeki ders yılına kalmıştı. Ancak bu-

■ Devamı Sayfa 2'de

Bankalar Caddesi Esnafı Belediyeye Başvurdu

Bankalar Caddesi Motorlu Araç Trafikine Açılmalı

— Esnaflar, alışverişe otomobile gidenlerin Bankalar Caddesine uğramamasından yakınıyor.

Adını aldığı bankaların birer birer kapanmasıyla canlılığını kaybeden Bankalar Caddesi esnafı Be-

lediye Başkanı Muammer URHAN'dan, caddenin motorlu araç trafiğine açılmasını istiyor.

Bir dilekçe ile Belediyeye başvuran Bankalar caddesi esnafları, otomobil sayısı Türkiye ortalaması-

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Seçim 96'da

— Başbakan Tansu Çiller, muhalefetten gelen baskılara rağmen genel seçimi Temmuz 1996 olarak belirledi.

— Çiller ve DYP kurmayları, ANAP'lı Eyüp Aşık'ın milletvekilliğinden istifasını Eylül ayı sonuna kadar ertelemeyi ve Temmuz 96'da genel seçim açıklaması yaparak, araseçim badiresinden kurtulmayı planlıyor.

— Bu demek oluyor ki, ilçelerin il yapılması konusunu yeniden gündeme işgal edeceği günler fazla uzak değil. Zira hükümetin verdiği sözler var. Yalova, Kilis ve Karabük'ün il yapılmasıyla mesele bitmiyor, aksine yeni başlıyor...

— ANAP, Anayasa Mahkemesi'ne başvurarak, hükümete verilen il yapma yetkisini iptal ettirmekle hükümeti rahatlatmış ama, milletvekilleri yeniden yük altına girdi. İl sözü alan ilçeler milletvekillerine baskı yapmaya devam ediyor.

— Seydişehir elbette ki bu gelişmeleri yakından izliyor. Her platformda il olmak için gerekli girişimlerin yapılmasını bekliyor.

— Unutmayalım ki il olma davası başlıbaşına bir meseledir. Kendi kulvarında takip edilmelidir. Ulaşım, sanayileşme ve organize sanayi bölgesi kurulması, eğitim, sağlık gibi konularda kendi çizgisi içerisinde takip edilmelidir.

— Milletvekilimiz olmadığına göre bu işlerin takibi DYP, CHP İlçe Başkanları ile Belediye Başkanına düşüyor.

SOHBET

KÜSTAH İNGİLİZ

Sefa KOYUNCU

«Türk'ün ve İslâmın en hain, en sinsi ve en alçak düşmanı kimdir» diye bir sualle karşılaşırsanız, hiç düşünmeden vereceğiniz cevap şudur:

— İngiliz !

Önce şu haberi okuyalım :

«İki İngiliz firması Avusturalya'da ürettikleri tuvalet fırçasına Türk kafası adını verdi : Ülkede yaşayan Türkler bu küstahlığa büyük tepki gösterdi.

■ Devamı Sayfa 2'de